广政公函【2021】36号
广元市政务服务和公共资源交易中心
关于全面推行水电气信等市政公用服务

集成报装报验的通知
各县(区)、广元经开区行政审批局，市级相关部门（单位）：
为进一步推动我市工程建设项目审批提速，加快项目落地投产，现就市政公用服务设施集成报装报验相关事项通知如下。
一、适用范围。适用于全市申请水、电、气、信报装业务的企业用户。
二、统一入驻。供水、供电、供气、通信等市政公用服务企业全部入驻市、县（区）政务服务大厅，并延伸至乡、镇（街道办事处）便民服务中心。设立市政公用综合服务区，实施规范化、 标准化管理，遵循“三集中三到位”要求，全面加强窗口办事能力建设。

三、提前介入。新建项目在立项备案时即提出水电气信报装需求意向，水电气信供应单位联合上门对接，提出供应方案。

四、一窗进出。各级政务服务大厅设置“工程建设项目水电气信集成报装专窗”（以下简称报装专窗），为项目业主提供“一站式”服务。依托“政务服务一体化平台”“四川省工程建设项目审批管理系统（2.0版）​──水电气信集成报装网上申报专区”，为企业提供在线服务。
五、联合报装。市政公用基础设施报装提前到开工前办理。市政公用服务单位实行服务承诺制，所有市政公用基础设施实行联合报装，按照“一份办事指南、一张申请表单、一套申报资料、完成多项审批”模式运行，努力实现项目业主“最多跑一次”。

六、联合验收。市政公用基础设施在工程施工阶段完成建设，并按照《广元市工程建设项目竣工联合验收工作细则》规定纳入联合验收事项，竣工验收后直接办理接入事宜。

广元市政务服务和公共资源交易中心

2021年6月15日
附件：1. 企业水电气信报装办理流程图

2.企业获得水电气信报装信息采集单
3.企业用户水电气信报装业务申请表
4.企业水电气信报装承诺书

附件1

企业水电气信报装办理流程图

附件2
企业获得水电气信报装信息采集单
	项目代码

	申请单位

	信用代码

	法定代表人                    （负责人）

	身份证号

	单位地址

	联系人

	联系电话

	所属镇街区

	计划投入使用时间
	年     月     日

	报装意向
	□用水报装 (用电报装 □天然气报装□通信报装

	报装项目基本情况描述

附件3
企业用户水电气信报装业务申请表

联合报装编号： 2021（   ）号
	申请单位
（盖章）

	信用代码

	法定代表人                    （负责人）

	身份证号

	申请日期
	                 年     月     日

	申请地址
	镇（街道）        路       号

	预约踏勘
时间
	年     月     日     时

	联系人

	联系电话

	项目代码

	申请联合报装内容
	□用水报装  (用电报装 □天然气报装□通信报装

	报装项目基本情况：

附件4
企业水电气信报装承诺书
郑重承诺：本单位在     年度，涉及企业用水、用电、用气、通信施工过程中，将严格按《企业水电气信报装审批事项告知承诺标准》约定的各项要求、技术规范及有关法律法规进行，自愿接受相关部门的监督检查，如违反《企业水电气信报装审批事项告知承诺标准》和相关法律法规规定的，愿意承担相应的违约责任和法律后果。
                          法定代表人（签字盖章）：
                                年   月   日

供水企业

供电企业

供气企业

通信企业

水电气信联合验收接入

费用核算与签订合同

用气方案设计

用水方案设计

用电方案设计和答复

通信方案设计

水电气信联合踏勘

一表联合申请

提前完成周边管网

获取项目信息

供水施工

供电施工

供气施工

通信施工

竣工验收环节

申请受理环节